АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.10.2014                                                                                         №121
п. Светлый

	Об утверждении Краткосрочного плана реализации Программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных       на территории сельского поселения Светлый, на 2014–  2016 годы

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 01.07.2013 № 54-оз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 05.06.2014 № 202-п «О краткосрочном плане реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, на 2014–2016 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить краткосрочный план реализации Программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Светлый, на 2014–2016 годы согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы поселения Г.А.Просенюк.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                         О.В.Иванова